



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างโรงอาหาร โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน
จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างโรงอาหาร
โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างโรงอาหาร โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรชำสูงคอนสตรัคชั่น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖


ธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างโรงอาหารโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป ประกอบด้วยโรงอาหารโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กประกอบด้วย ห้องจำหน่ายอาหาร จำนวน ๓ ห้อง ขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.พ. 2566 เป็นเงิน ๔๙๗,๔๖๔.๘๕ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์) แบ่งเป็น ๑ วงงาน ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑	ปร.๔	จำนวน	๖	แผ่น
๖.๒	ปร.๕ก	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๓	ปร.๕ข	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๔	ปร.๖	จำนวน	๑	แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายออกแบบ เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ เป็นกรรมการ
๓. นายสุเมธ มาเมือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เป็นกรรมการ

นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคพยอม)

ผู้อำนวยการสำนักการคลัง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

15 ก.พ. 66

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

รายการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง โรงอาหารโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน ฝ่ายออกแบบ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

8

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	489,733.85	/
2	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	7,731.00	/
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	497,464.85	**
	(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์)	497,464.85	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ

ฝ่ายออกแบบ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภท

ก่อสร้างโรงอาหารโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของอาคาร

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

6

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	374,586.09	1.3074	489,733.85	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %				
	เงินประเมินผลงาน.....0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			489,733.85	
	คิดเป็นเงิน สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์			489,733.85	
ขนาดหรือเนื้อที่		132.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ		3,710.00	บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(ข)

ส่วนราชการ ฝ่ายออกแบบ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภท ครุภัณฑ์จัดซื้อ

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ	7,226.10	7.00%	7,731.93	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %				
	- เงินประกันผลงาน.....0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			7,731.93	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	เจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน		7,731.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงอาหารโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่คำนวณราคากลาง

10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานก่อสร้าง								
	1. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	6.33	537.39	3,401.68	99.00	626.67	4,028.35	
2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 KSC.(รูปทรงลูกบาศก์) ✓	ลบ.ม.	22.09	2,383.18	52,644.45	391.00	8,637.19	61,281.64	
3	ไม้แบบ (อาคาร 1 ชั้นลด 10% ใช้ 90%) ✓	ตร.ม.	20.66	289.86	5,988.51	-	-	5,988.51	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่าว (100%) ✓	ตร.ม.	22.96	-	-	133.00	3,053.68	3,053.68	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 6 mm. ✓	ตัน	0.06	26,031.78	1,561.91	4,100.00	246.00	1,807.91	
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 9 mm. ✓	ตัน	0.26	25,093.79	6,524.39	4,100.00	1,066.00	7,590.39	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Wire mesh Ø 4 มม.ขนาดตาราง0.20x0.2 ม. ✓	ตร.ม.	196.00	33.57	6,579.72	5.00	980.00	7,559.72	
5	ตะปู	กก.	8.04	56.78	456.51	-	-	456.51	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	9.60	32.36	310.66	-	-	310.66	
	รวมราคางานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				77,467.83		14,609.54	92,077.37	
	2. งานโครงสร้างเหล็กและโหวงหลังคาเหล็ก								
1	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1.8 mm. ✓	ท่อน	46.00	371.03	17,067.38	-	-	17,067.38	
2	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2 mm. ✓	ท่อน	18.00	829.56	14,932.08	-	-	14,932.08	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน	
3	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 2.3 mm.	ท่อน	5.00	1,315.02	6,575.10	-	-	6,575.10	
4	เหล็กกลมกลวง ขนาด 1 1/2" x 2.3 mm.	ท่อน	96.00	529.17	50,800.32	-	-	50,800.32	
5	เหล็กกลมกลวง ขนาด 2" x 2.3 mm.	ท่อน	32.00	663.09	21,218.88	-	-	21,218.88	
6	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	กก.	3,537.62	-	-	10.00	35,376.20	35,376.20	
7	แผ่นเหล็ก ขนาด 250x250x9 mm.	ชุด	14.00	302.25	4,231.50	90.68	1,269.52	5,501.02	
8	แผ่นเหล็ก ขนาด 200x200x6 mm.	ชุด	14.00	119.97	1,679.58	35.99	503.86	2,183.44	
9	สลักเกลียว ขนาด 12 mm.	อัน	56.00	41.85	2,343.60	12.56	703.36	3,046.96	
	รวมราคางานโครงสร้างหลังคาเหล็ก				118,848.44		37,852.94	156,701.38	
3. งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง									
1	ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	ตร.ม.	64.72	172.22	11,146.08	89.00	5,760.08	16,906.16	
2	ฉาบแต่งร่องไขว้แนว คอนกรีตบล็อก	ตร.ม.	129.44	-	-	30.00	3,883.20	3,883.20	
3	เสาเอ็น คานเอ็น	ม.	8.70	157.98	1,374.43	44.00	382.80	1,757.23	
4	ผนังปิดแผ่นเหล็กทึด หน้า 0.30 มม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1.8 mm. @0.50 m.								
	แผ่นเมทัลชีท หน้า 0.30 มม.	ตร.ม.	17.50	128.57	2,249.98	70.00	1,225.00	3,474.98	
	โครงคร่าวเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1.8 mm.	ท่อน	7.00	371.03	2,597.21	-	-	2,597.21	
	ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	กก.	91.00	-	-	10.00	910.00	910.00	
	รวมราคางานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง				17,367.70		12,161.08	29,528.78	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	4. งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
1	พ1. ทำผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	ตร.ม.	196.00	-	-	30.00	5,880.00	5,880.00	
	รวมราคางานตกแต่งผิวพื้น (ข้อ 4)				-		5,880.00	5,880.00	
	5. งานประตู่ - หน้าต่าง								
1	1. ป1 (ประตูบานโครงเหล็ก วงกบเหล็กกล่อง 2" x 2")	ชุด	3.00	1,704.24	5,112.72	511.27	1,533.81	6,646.53	
	รวมราคางานประตู่ - หน้าต่าง (ข้อ 5)				5,112.72		1,533.81	6,646.53	
	6. งานหลังคา								
1	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	ตร.ม.	210.80	128.57	27,102.56	70.00	14,756.00	41,858.56	
2	อุปกรณ์ยึดแผ่นหลังคา	ตัว	1,284.80	2.00	2,569.60	-	-	2,569.60	
3	ครอบสันหลังคาเมทัลชีท	ม.	10.00	80.00	800.00	50.00	500.00	1,300.00	
4	ครอบข้างหลังคาเหล็กรีด	ม.	38.00	80.00	3,040.00	35.00	1,330.00	4,370.00	
	รวมราคางานหลังคา (ข้อ 6)				33,512.16		16,586.00	50,098.16	
	7. งานเคาน์เตอร์ อ่างล้างจานและอุปกรณ์								
1	งานเคาน์เตอร์จำหน่ายอาหาร								
	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 KSC.(รูปทรงลูกบาท)	ลบ.ม.	1.22	2,383.18	2,907.48	391.00	477.02	3,384.50	
	ไม้แบบ (อาคาร 1 ชั้นลด 10% ใช้ 90%)	ตร.ม.	15.59	289.86	4,518.92	-	-	4,518.92	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ +ไม้คร่า (100%)	ตร.ม.	17.32	-	-	133.00	2,303.56	2,303.56	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 6 mm.	ตัน	0.01	26,031.78	260.32	4,100.00	41.00	301.32	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน	
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 9 mm.	ตัน	0.03	25,093.79	752.81	4,100.00	123.00	875.81	
	ตะปู	กก.	6.06	56.78	344.09	-	-	344.09	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.20	32.36	38.83	-	-	38.83	
	พื้นที่ผิวขัดมัน	ตร.ม.	14.72	-	-	30.00	441.60	441.60	
	รวมราคางานเคาน์เตอร์ อ่างล้างจานและอุปกรณ์ (ข้อ 7)				8,822.45		3,386.18	12,208.63	
	8. งานทาสี								
1	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	ตร.ม.	100.96	65.53	6,615.91	38.00	3,836.48	10,452.39	
	รวมราคางานทาสี (ข้อ 8)				6,615.91		3,836.48	10,452.39	
	9. งานระบบไฟฟ้า								
1	เซฟต์เบรกเกอร์ 2 P ขนาด 15 A ติดตั้งบนกล่องสายไฟ	ชุด	3.00	180.00	540.00	110.00	330.00	870.00	
2	ชุดรางไฟ LED T8 ไม่น้อยกว่า 18W	ชุด	3.00	215.00	645.00	115.00	345.00	990.00	
3	สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหน้ากาก 16A 250V	ชุด	3.00	45.00	135.00	120.00	360.00	495.00	
4	ตู้รับคู่ แบบมีสายดิน 16A 250V	ชุด	8.00	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00	
5	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 sq.mm.	ม.	60.00	17.96	1,077.60	14.00	840.00	1,917.60	
6	สายไฟฟ้า THW ขนาด 10 sq.mm. สายเมน	ม.	35.00	36.50	1,277.50	16.00	560.00	1,837.50	
7	แบริด พร้อมลูกถ้วย 3 ช่อง	ชุด	3.00	150.00	450.00	-	-	450.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า (ข้อ 9)				5,165.10		3,155.00	8,320.10	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	10. งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
1	ท่อประปา PVC Ø 1" ชั้น 13.5	ท่อน	4.00	89.72	358.88	-	-	358.88	
	- ค่าแรงงานเดินท่อ PVC Ø 1"	ม.	16.00	-	-	30.00	480.00	480.00	
2	ท่อประปา PVC Ø ¾" ชั้น 13.5	ท่อน	5.00	63.86	319.30	-	-	319.30	
	- ค่าแรงงานเดินท่อ PVC Ø ¾"	ม.	20.00	-	-	30.00	600.00	600.00	
3	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	งาน	1.00	339.09	339.09	-	-	339.09	
	- ค่าแรงคิด 30% ของค่าวัสดุ	งาน	1.00	-	-	101.73	101.73	101.73	
4	Stop valve	อัน	1.00	64.17	64.17	50.00	50.00	114.17	
5	ก๊อมน้ำ บอลวาล์ว	อัน	3.00	94.86	284.58	25.00	75.00	359.58	
	รวมราคางานระบบประปา - สุขาภิบาล (ข้อ 10)				1,366.02		1,306.73	2,672.75	
2	งานครุภัณฑ์								
	อ่างล้างจานขาตั้ง 1 หลุม 1 ที่พัก ขนาดไม่น้อยกว่า 75 x 40 ซม. สแตนเลสพร้อมขาตั้ง	ชุด	3	2,408.70	7,226.10	-	-	7,226.10	
					7,226.10		-	7,226.10	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ